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MSSV
2050000013
2050000084
2050000101
2050000110
2050000188
2050000189
2050000202
2050000238
2050000243
2050000259
2050000271
2050000280
2050000283
2050000293
2050000320
2050000322
2050000326
2050000336
2050000340
2050000350
2050000351
2050000412
2050000420
2050000437
2050000439
2050000441

2050000447

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023

KHOA LICH SU PHAT GIAO
MON: PHAT GIAO MY CHAU VA UC CHAU , MA LOP: 515.LS.HIST313.1.1

GIANG VIEN: NS.TS. THICH NU NHU NGUYET - H L
NGAY GIO HQC: THU 3 TU TIET 1 PEN 4

Nguyén Dinh
Than Nht

Ng6 Tran Chau
Mai Québc

Luu Thi Hoang
Tran Thi My

Lé Thi Xuan
Nguyén Thi Pat
Pham Thi My
Pao Thi Kim

Lé Thi Thanh
Nguyén Thi My
Tran Huynh
Truong Ngoc
Nguyén Ngoc Hoang
Diang Thi Hong
Nguyén Thi Ny
Lé Thi Hong
Nguyén Thi Thay
Huynh Thi Ngoc
Tran Thi Thiy

Lé Thi

Nguyén Pham Yén
Trinh Thi Ngan
Nguyén Thi Minh
Lé Thi

Nguyén Thi Bich

Cuong
Nhac
Quang
Su
Chau
Chau
Diéu
Hanh
Hanh
Hong
Huong
Lai
Lan
Linh
My

My

Ngan
Nguyét
Nhi
Nhién
Thao
Thu
Tién
Tién
Tién

Tram

Phap Danh Piém
T. Bong Thinh
T. Thién Khong
T. Tam Vinh
T. Hitu Thanh
TN. Diéu Bao
TN. Tho Ngoc
TN. Hué Thanh
TN. Diéu Thién
TN. Lién Kién
TN. Thién Tam
TN. Huyén Minh
TN. Hu¢ Huong
TN. Tinh Bao
TN. Trung Nhién
TN. Diéu Tuong
TN. Pong Chanh
TN. Thao Lién
TN. Hitu Ngoc
TN. Tam Lién
TN. Thuén Hién
TN. Van Chau
TN. Thanh Phat
TN. Tinh Thu
TN. Lién Chuc
TN. Nhuén Tién
TN. Bao Minh

TN. Gi4c Thuin

Ghi chu



STT
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MSSV

2050000471

2070000515

Ho Tén
Pham Thi Thuy Van
Tran Thi Minh Chéu
Vin Phong

(KY, hg tén)

Phap Danh
TN. Tué Giac

TN. Thudn Hué

Piém  Ghicha

Gidng vién



